Tiefzieh-Trays 60 mm

Tiefziehtrays und Schréinke & SMD Klappboxen

Geeignet als Einlage fur Schubladenschrank Typ 5150.815.

Merkmale:

volumenleitfé&higes Polystyrol

stapelbar

Abmessung 250 x 340 x 62 mm (B x T x H)
typischer Oberfldchenwiderstand R=10%10° Q

Abbildung &hnlich

b . ) R R

Best.-Nr. Fachabm. Fachanzahl
mm

5150.815.A 116x% 160 4

5150.8158 75 x 105 9

5150.815.C 75 x 1160 6

Schubladenschrank zu Trays

Preis Euro/Stuck

1
10,70

10,70
10,70

10
10,00

10,00
16,00

Praktischer Schrank aus elektrostatisch volumenleitf&higem Kunststoff.

Merkmale:

4 Schubladen

Schubladeneinteilung - siehe Tiefzieh-Trays
typischer Oberfldchenwiderstand R=10%10° Q
Lieferung ohne Trays.

Best.-Nr. Abmessung
mm (B x T x H)
5150.815 266 x 365 x 305

® WETEC

Preis Euro/Stiick

1
69,20

10
64,30

SMD-Klappboxen (Mduseklos) _

Passend zu Schubladenschrank Typ 5150.810 =& - _.. & -

oder zur losen Verwendung.
Durch Stecksystem kombinierbar

Merkmale:

elekirostatisch volumenleitfé&higer Kunststoff
selbsttatig schlieBender Deckel

mit schwarzem oder transparenten Deckel
typischer Oberfldchenwiderstand R=10%10° Q

T

Preis Euro/Stlick

Best.-Nr. Innenabm.  Typ Deckel-
mm farbe 1

5100.873 16x12x15 klein|  schwarz 0,90
5100.874 37x12x 181 miitel, schwarz 0,70
5100:875 40x37x 185 @roB | schwarz 1,10
5100.876 68x67x16 | groB | schwarz 0,90
5100.880 16 x 12x15  klein tfransparent 1,10
5100.881 37x12x15 miftel transparent 1,70
5100:882 40x37x 15 groB  fransparent 1,90
5100.883 68x57x16 groB  fransparent 2,40

IDP-SMD-Klappboxen (Mdauseklos)

Wie oben, jedoch aus dauerhaft volumen-
leitf&higem IDP.

10
0.80
0,60
1,00
0,80
1.00
1,60
1,80
2,30

Preis Euro/Stick

Merkmale:

typischer Oberfldchen-

widerstand R, = 10%-10'°Q

Farbe gelb

Best.-Nr. Innenabm. Typ Deckel-

mm farbe 1

5101.Y.873 16x12x15 klein  gelb 1,60
5101.Y.874 37x12x15 mittel  gelb 1,60
5101.Y.875 40x 37 x 15 groB  gelb 2,40
5101.Y.876 68 x 57 x 15 groB  gelb 2,90
5101.Y.880 16x12x 15 klein  transparent 2,20
5101.Y.881 37x12x15 mittel  transparent 2,50
5101.Y.882 40x37x 15 groB  fransparent 3,00
5101.Y.883 68x57x 15 groB  fransparent 3.50

10
1.50
1.50
2,20
2,70
210
2,40
2,80
3,20

alle Preise zuztglich Mehrwertsteuer
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